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Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää 15. lokakuuta 2023 mennessä 
lausuntoja valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 
arviointiohjelmasta. Valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta 
tehdään viranomaisen suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten 
arvioinnista annetun lain (200/2005) mukainen ympäristövaikutusten 
arviointi. 
 
Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma (Liikenne 12 -
suunnitelma) on strateginen suunnitelma Suomen liikennejärjestelmän 
kehittämisestä. Suunnitelman valmistelu perustuu lakiin 
liikennejärjestelmästä ja maanteistä (503/2005). Liikenne- ja 
viestintäministeriö valmistelee valtakunnallista 
liikennejärjestelmäsuunnitelmaa yhteistyössä suunnitelman kannalta 
keskeisten ministeriöiden, viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa. 
Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma päivitetään hallituskauden 
alussa. 
 
Suunnitelma sisältää kuvauksen liikennejärjestelmän nykytilasta ja 
toimintaympäristön muutoksista, vision liikennejärjestelmän kehittämisestä 
vuoteen 2050, valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteet 
sekä toimenpideohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi. Lisäksi 
suunnitelmaan sisältyy valtion rahoitusohjelma ja vaikutusarviointi. 
 
Vaikutusarviointi on tärkeä osa valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelua. Kyse on etukäteisarvioinnista, 
jossa tuotetaan tietoa suunnitelman todennäköisistä taloudellisista, 
sosiaalisista ja ympäristövaikutuksista. Vaikutusarvioinnin avulla 
suunnitelman toimenpiteiden vaikutukset tuodaan esiin ja 
suunnitteluratkaisuista tehdään läpinäkyvämpiä. Valtakunnallisesta 
liikennejärjestelmäsuunnitelmasta tehdään viranomaisten suunnitelmien ja 
ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (SOVA-laki, 
200/2005) mukainen ympäristövaikutusten arviointi. 
 
Lausuntopyyntöön ja siinä olevaan valmisteluaineistoon voi tutustua 
verkkosivuilta: Lausunto - Lausuntopalvelu. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman arviointiohjelma sekä liitteenä on ehdotus 
kunnan lausunnoksi. 
 

Valmistelija Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja  

 
Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy Pelkosenniemen kunnan lausunnon liitteen 

mukaisena. 
 
Käsittely 

 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=56ac7e3e-48a3-4621-8f17-14c236e41686


Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
Pykälä tarkistettiin kokouksessa.   

 
Tiedoksi  Lausunto - Lausuntopalvelu 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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